広剣連第６１号
令和６年６月３日

一般財団法人　広島県剣道連盟
各地区剣道連盟会長　様

[bookmark: _Hlk114226476]    　一般財団法人　広島県剣道連盟
 会　　長 　　　田中　秀和
　（公印省略）

下記のとおり実施いたします。
つきましては、各地区会員に周知をお願いします。

記

日　　時
令和６年７月６日（土）
【杖道】道　午前　０９３０～１２：３０
【居合道】　午後１３：３０～１６：３０
[bookmark: _Hlk146036890]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上